АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  28.03.2016г.                                                  № 44
станица Новопластуновская

Об утверждении целевой программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Новопластуновском сельском поселении Павловского района на 2016-2018 годы
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить целевую программу по энергосбережению и повышению энергетической  эффективности в Новопластуновском сельском поселении Павловского района на 2016-2018 годы (приложение).
2. Специалисту 2 категории администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района Ж.Н.Стукопиной предусмотреть в бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района расходы на финансирование Программы.

3.  Специалисту 1 категории администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района Е.В.Поповой обеспечить оплату мероприятий Программы в пределах лимита денежных средств, предусмотренных в бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко